
INFORMACJA

o wynikach przetargu przeprowadzonego w dniu 19 czerwca 2009 roku
w sprawie sprzedazy nieruchomosci bedacych wlasnoscia Gminy Elk ~

W dniu 19 czerwca 2009 roku o godz. 1000w lokalu Urzedu Gminy Elk przy ul. Armii
Krajowej 3 przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nizej wymienionych

nieruchomosci polozonych w obrebie:

-

Barany - dzialki przeznaczone pod indywidualne budownictwo mieszkaniowe:
Na dzialki nr 290/2, 290/4, 290/26, 290/6 , 290/25 polozone w obrebie Barany nikt nie
przystapil do przetargu.

Informacje wywieszono na tablicy
ogloszen w Urzedzie Gminy Elk w okresie
od 26 czerwca 2009 roku do 3 lipca 2009 roku
celem podania do publicznej wiadomosci.


